

Trollenäs Lantbruks AB

559095-8244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Ulf Nilsson Trolle, Verkställande direktör

2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är att bedriva växtodling på Trollenäs huvudgård. Odlingen består i huvudsak av spannmåls grödor, oljeväxter och sockerbetor. Företagets säte är Eslöv.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	35 047 922	23 544 065	17 408 491	18 887 708
Resultat efter finansiella poster	7 993 972	3 670 829	1 460 487	3 421 201
Soliditet (%)	35	24	18	15

Omsättningen i förhållande till förgående år har ökat med 42% pga en stor skörd i kombination med höga försäljningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 000 000	2 515 702	2 528 925	6 044 627
Balanseras i ny räkning		2 528 925	-2 528 925	0
Årets resultat			6 628 456	6 628 456
Vid årets utgång	1 000 000	5 044 627	6 628 456	12 673 083

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 044 627
Årets resultat	6 628 456
Summa	11 673 083
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 673 083
Summa	11 673 083

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 047 922	23 544 065
Övriga rörelseintäkter		3 092 761	3 291 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 140 683	26 835 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 581 807	-9 072 670
Övriga externa kostnader		-11 261 251	-9 588 788
Personalkostnader	2	-3 154 084	-2 901 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 851 614	-2 156 896
Summa rörelsekostnader		-30 848 756	-23 720 117
Rörelseresultat		7 291 927	3 115 425
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		449 747	387 213
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769 409	430 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517 111	-262 749
Summa finansiella poster		702 045	555 404
Resultat efter finansiella poster		7 993 972	3 670 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		238 134	-585 210
Summa bokslutsdispositioner		238 134	-585 210
Resultat före skatt		8 232 106	3 085 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 603 650	-556 694
Årets resultat		6 628 456	2 528 925

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 677 968	4 354 593
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	389
Summa materiella anläggningstillgångar		5 677 968	4 354 982
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	98 770	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 513 909	4 471 264
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 612 679	4 481 264
Summa anläggningstillgångar		11 290 647	8 836 246
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 327 495	3 081 526
Summa varulager m.m.		2 327 495	3 081 526
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 571 234	15 931 321
Övriga fordringar		699 161	1 083 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 704	40 905
Summa kortfristiga fordringar		24 549 099	17 056 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 999 519	3 539 654
Summa kassa och bank		2 999 519	3 539 654
Summa omsättningstillgångar		29 876 113	23 677 186
Summa tillgångar		41 166 760	32 513 432

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 044 627	2 515 702
Årets resultat		6 628 456	2 528 925
Summa fritt eget kapital		11 673 083	5 044 627
Summa eget kapital		12 673 083	6 044 627
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 994 848	2 232 982
Summa obeskattade reserver		1 994 848	2 232 982
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		0	261 250
Summa långfristiga skulder		0	261 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		261 250	522 500
Leverantörsskulder		10 661 836	9 709 427
Skatteskulder		1 261 316	213 181
Övriga skulder		13 761 714	13 045 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		552 713	484 112
Summa kortfristiga skulder		26 498 829	23 974 573
Summa eget kapital och skulder		41 166 760	32 513 432

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 035 444
Inköp	3 099 699
Utgående anskaffningsvärden	16 135 143
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-8 680 851
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	74 901
Årets avskrivningar	-1 851 225
Utgående avskrivningar	-10 457 175
Redovisat värde	5 677 968

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	317 633
Utgående anskaffningsvärden	317 633
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-317 244
Årets avskrivningar	-389
Utgående avskrivningar	-317 633
Redovisat värde	0

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 000
Inköp	125 000
Försäljningar	-36 230
Utgående anskaffningsvärden	98 770
Redovisat värde	98 770

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 471 264
Inköp	1 042 645
Utgående anskaffningsvärden	5 513 909
Redovisat värde	5 513 909

Not 7 - Långfristiga skulder

2023-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 8 - Ställda säkerheter

2022-07-01
- 2023-06-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Trolleås Lantbruks AB, 559095-8244
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Eslöv

Otto Ulf Nilsson Trolle
Otto Ulf Nilsson Trolle
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-11-15

Axel Nils Gabriel Gyllenkrok
Axel Nils Gabriel Gyllenkrok
Ordförande
2023-11-15

Charlotte Trolle
Charlotte Trolle
Styrelseledamot
2023-11-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-17

Helene Sjöström
Helene Sjöström
Auktoriserad revisor
Mazars AB
